

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2017

LOTE I

			VEICULO		PLACA		
			F-1000		JYL-2545		
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	2	PÇ	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	R\$ 36,66	R\$ 73,32		
2	1	PÇ	LUVA DE CARDÃ	R\$ 248,66	R\$ 248,66		
3	1	PÇ	REPARO DA BALANÇA DE EMBREAGEM	R\$ 16,33	R\$ 16,33		
4	2	PÇ	CRUZETA DE CARDÃ	R\$ 99,66	R\$ 199,32		
5	1	PÇ	EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	R\$ 188,00	R\$ 188,00		
6	2	PÇ	REPARO DE VEDAÇÃO DAS PINÇAS DE FREIO	R\$ 33,66	R\$ 67,32		
7	1	PÇ	COIFA DA ALAVANCA DE CAMBIO	R\$ 17,66	R\$ 17,66		
8	4	PÇ	PARAFUSO FIXAÇÃO DA PINÇA DE FREIO	R\$ 17,66	R\$ 70,64		
9	1	PÇ	GARFO DA SAÍDA DO CAMBIO	R\$ 199,66	R\$ 199,66		
10	1	PÇ	REPARO BUCHAS E TRAVAS VARÃO EMBR.	R\$ 10,33	R\$ 10,33		
11	2	PÇ	PARAFUSO DO FLEXIVEL DA PINÇA	R\$ 15,66	R\$ 31,32		
12	1	PÇ	GARFO DO PINHÃO	R\$ 161,00	R\$ 161,00		
13	1	PÇ	MORINGA DO CAMBIO	R\$ 71,00	R\$ 71,00		
14	1	PÇ	JUNÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 133,00	R\$ 133,00		
15	1	PÇ	TRINCO DO CAPU	R\$ 17,00	R\$ 17,00		
16	1	PÇ	REPARO DA ALAVANCA DE CAMBIO	R\$ 32,66	R\$ 32,66		
17	1	PÇ	MANGUEIRA DO COLETOR AO FILTRO DE AR	R\$ 76,33	R\$ 76,33		
18	1	PÇ	KIT DA CAIXA SATELITE DO DIFERENCIAL	R\$ 568,33	R\$ 568,33		
19	1	PÇ	RETENTOR DO PINHÃO	R\$ 40,33	R\$ 40,33		
20	20	PÇ	PORCA DO PARAFUSO DE RODA	R\$ 5,33	R\$ 106,60		
21	1	PÇ	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 30,66	R\$ 30,66		
22	2	PÇ	PONTA DE EIXO	R\$ 396,66	R\$ 793,32		
			TOTAL		R\$ 3.152,79		

			VEICULO		PLACA		
			ÔNIBUS		GLZ-8050		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
23	10	HRS	MÃO DE OBRA MECANICA	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00		
			TOTAL		R\$ 1.550,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$

R\$ 4.702,79

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA:

[illegible]